¶ 2. et dissimile molius. ¶ 3.  
Hoc q'nt' u'is q' exp'ctat p'ctum e' dissimilem, q'nt' d'ctus a  
d'ctu' dissimile et s'c' v'herens p'hamur. ¶ 4. q'nt'  
d'ctus dissimilem rei p'actio u'le in Physico ut p'sene egi-  
mus a dissimilitate p'ris p'actio u'le d'ctus. -

VAngelus moueatur in lum' dis-  
tantem sine transitu p' medium?

¶ 1. q'nt' d'ctus p'it natr' sine transitu p' medium  
et colazare in lum' distantem. Et nego i' u'is Thacio. ¶ 2.  
et alio u'is. Et f'c' q'nt' d'ctus natr' p'it mouere in  
rotum natr', q'nt' p'is agat in p'ezingium: q' et n' potest  
se mouere in lum' distantem q'nt' p'is plur'at lum' p'ezium.  
p'et haec d'ctus q'nt' p'is motio angelici e' tam' semistar  
ata p'is p'actua. At p'is p'actua nego i' operari in  
rotum q'nt' p'is operari in p'ezium: q' et p'is motio

528

Non poterit maneri ad sum rotum, quoniam eis maneat ad  
Ergangnum.

Pr 2o. qd si Evangelus se poterit  
care in summa instantem quoniam per se solus sit in se ipsum  
legere, qd potest extendere suam operationem in maximam  
distiam, et ostendit hoc, qd ex eo quod agens potest trahi  
ad secundum sine transire per medium, in legere qd potest at-  
tingere ipsum in proprio distin. qd hoc si Evangelus se  
potest soluscare in rotum quoniam transiret per medium, in legi-  
rem, qd se potest uti in propria rotam, qd regnat horum  
tutti evangelicae limites.

Nulla tamen ex his operationibus est adeo  
efficax ut nō potest facilius solvi ut restat utere libare,  
et deo ad eam rem tunquam unicum apparet fugientem  
cum eis, qd si nō sit impossibile primo Evangelus potest se  
soluscare in summa instantem quoniam transiret per medium,  
et ideo huius se solvens in summa ut potest diffundens,  
nō est admittendus.

Dicitur in 2o. est hoc agendum. Primitus  
ergo. 1o. Evangelus existens in hoc loco potest clam prodi-  
gare in instanti distin. in se immemor legendi, ita tunc nō  
potest transire per medium; qd. 2o. non potest minima qd in eo  
enventu nō datur transitus sine medio, qd enī Evangelus in  
ea nouam operationem habet legendis cibis oīs illius per-  
sistit quoniam illius natura in instanti generis inclinatur lego-  
ri, oīs illius potest ergo hoc iniungi.

Non nego qd Evangelus potest relin-  
quere hoc proprio distin. qd in instanti distin. proprio  
medium pote. qd enī sit impossibile, qd nō habeat potest quoniam una-  
debet legi suum sum restringere, et postea restringere illum

Cum partit. Montant. vide qd n' vnuget spatum &  
 ad ipsius manuatu. sicut vs. corpore. qd n' pot sit totum  
 Cum vnuget. sicut hoc pars ut sit in 2o ge spatiis.  
 sit horum refinare. ut p' boit ee natu in dungi. et hoc  
 n' vnu in tempore. sicut pot ee sit totus in uno spatio  
 & totus in gloriæ ge spatiis. Sicut via doctis e tota  
 sit in spacio & tota sit in gede. et n' ideo decinit ee in  
 gibus innreditur. Hoc en e Noe spacio iudiciorum.

Tote m' hanc vnam procedere in  
 gloriæ cor t' Vtiose Evangelica iudiciorum nam in nostra sp.  
 crucis horum magistr. Multas Evangelicas suam Vtorem. haec  
 agnit nouam gemmam Utorem. Sicut illa in nomine Augris  
 nouam gemmam Utrem.

Angelus existens in hac domo tam  
 e dens Igo hic imme Jeanti qm Igo qd imme lego  
 post Terrigonem qd sicut in neutri adhuc het Utorem. Et  
 pot in inesse imme Jeanti poni in Igo immeado huic  
 domui: qd et in Igo post Terrigonem. et Menter pot  
 vtitui in lo' rōo, qn transcat & medium p'xim.

De nat' Utiam. qd est Angelus  
 ad pleniam. et Utrem glalem tam diffans sit ad spe-  
 cie imme Jeanti atq' ad Igo magis longinas; atq' li-  
 batur ad pleniam Utia, magis p'xiis e Dno imme Je-  
 anti qm Igo magis disti. & post Terrigonem. et Ido ob-  
 genitum e. ut hinc exgerenti in dom. magis p'xiim. qm in  
 utrum. et ipso hinc gerenda e. qd a Lemateve Exgenitu  
 naliu. & ad exgeria iuga; nona en alia Comodior ap-  
 gnari pot.

Cor. 3o. Igitur pot attingere possum diffans  
 doma qn transcat & medium: qd et Angelus sit de

locare in unum dictum quod attingat medium. Et natus  
 itam domum non est quia Christus non fit a mortui localem sed  
 sed intralem. Unde primus epi legitare et hoc exinde  
 te Roma quoniam localem est pars intermedium, plenaria et illa  
 non variata libera, et dependet a Volto apponente illuc  
 ad granum ipsum est Roma, et non est pars intermedium. At vero  
 Evangelius colat de physice eni mmodo. Unde non potest physice se  
 dicere in summa ratione, quoniam physice transiret a medium.

Quatenus est Evangelius uerbi  
 nomine periret partium intermedium, ut potest plenaria, et  
 semper potest attingere tale medium.

### SEC. III.

## De posicioe corporis in diuersis locis.

Quizzonendum 1o. ut certum sit Corpus non potest posui  
 in locis. sed ut certum experientia. Supponendum  
 2o. istud non regnare possit. nam ut dicitur istud Corpus  
 Christi omni est in celo et ubi Circeum, et in Eucharistia  
 et ubi defunctorum. Unde sicut istud Corpus potest posui in  
 aliis locis in altero defunctorum et in altero Circeum, ita  
 potest sicut posui in diversis locis Circeum, et hoc nulla  
 ageretur regnia.

Post 1o. casus non potest esse a se dividenda.  
 sed istud Corpus a se dividenda si posueret in diversis locis. quod  
 non potest non, nam Corpus Christi omni in Eucharistia non est omnium  
 a se potest est in celo et sic in ligno. sed ut potest. Signifi-  
 candum est ergo istud Corpus non potest posui ubi uolueret, et